令和５年度  第１回企画委員会 議事録

開催日時：令和 5年 5月 22日(月)16：00～17：00   ZOOMオンライン会議

      出席者  小野隆夫、吉本光希、竹内龍二、瀬古勝彦、今井正治、橋本昇、

松本俊博、和田壽郎 7名 （敬称略）

議 題

１． 令和4年度事業報告書及び決算報告書について別紙資料により事務局長及び各委員長

より説明があり、理事会議案に上程することが了承された。

２． 一般社団法人組込みシステム技術協会主催「EdgeTech+ WEST 2023」への協賛および

名義後援依頼について承認する旨、了承された。

３． 令和 5年度情報セキュリティ専門家派遣事業（サイバーレジリエンス強化対策等業務）

  の受託について了承された。

４．令和 5年度第 1回理事会について以下のとおり開催されることが了承された。

  日時 令和 5年 5月 30日（火）：14：00～16：00  WEB(ZOOM)によるオンライン会議

５．令和 5年度定時総会＆府民セミナーについて下記のとおり実施されることが了承さた。

（1）定時総会

日時 令和 5年 6月 28日（水）14：00～15：40

場所 京都情報大学院大学新校舎（百万遍キャンパス）H209教室

     （議題）第 1号議案 令和 4年度 事業報告書及び決算報告書承認の件

 (2) 府民セミナーについて

日 時 令和 5年 6月 28日（水）16：00～17：30

場 所 同新校舎（百万遍キャンパス）大講義室 H101教室（180名収容）

     テーマ：「企業に求められるサイバー犯罪＆攻撃対策」

    講 師：NTTコミュニケーションズ株式会社

６．次回委員会予定については以下のとおり了承された。

   日時 令和 5年 7月 18日（火）16：00～

場所 リアル開催 場所未定

以上